关于开展2018年常州市青少年航空模型辅导员培训的通知
发布部门：教育处     2018-04-12 15:00:18
各中小学：
为提高全市青少年航空模型教练员的辅导水平，了解2018年市青少年航空模型竞赛规则，决定举办2018年常州市青少年航空模型辅导员培训班。现将有关事项通知如下：
一、时间：2017年4月26日（星期四）8：30—16:30
二、地点：常州市钟楼实验小学
三、内容:
1．解读2018年常州市航空模型竞赛规程及细则。
2．介绍新增竞赛项目制作方法及要求。
3．学习制作新增项目“天鹰一号”伞降火箭。
四、参加对象：
全市中小学开展或准备开展航空模型项目活动的教练员。
五、其他：
1．为便于安排培训活动，请参加培训人员将培训回执于 4月20日前发送到电子邮箱 513848228 @ qq.com。联系人 ：吴晓霞，手机：13585353775。常州市航空模型协会群，群号：158531980（今后省、市三模竞赛有关资料在群内发布）。
2．培训材料包括“Jumper”空心杯穿越机一套、“天鹰一号”伞降火箭一枚。
3．参加培训人员请自带火箭制作工具、美工刀、尺、笔及3节7号电池。
请有关学校及时通知相关人员，准时参加培训。
附件：培训报名回执及日程安排
新北区教育文体局
2018年4月12日
[image: image1.png]

附件：培训报名回执及日程安排.doc